

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ละหานทราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านน้อยลำคลอง ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ตามแบบเลขที่ 3 /2563

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม

ปร.4

จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 10 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2563

| ลำดับ | รายการ                              | รวมค่างานต้นทุน | Factor F | รวมราคางานก่อสร้าง | หมายเหตุ             |
|-------|-------------------------------------|-----------------|----------|--------------------|----------------------|
| 1     | รวมราคาประมาณการตาม ปร.4            | 205,820.06      | 1.3074   | 269,089.15         | - เงินล่วงหน้า 0%    |
|       | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ            | 3,000.00        |          | 3,000.00           | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% |
|       |                                     |                 |          |                    | - เงินประกันผลงาน 0% |
|       |                                     |                 |          |                    | - ภาษี 7%            |
|       | รวมเป็นค่าก่อสร้าง                  |                 |          | 272,089.15         |                      |
|       | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง              |                 |          | 270,000.00         |                      |
|       | ตัวอักษร ( สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน ) |                 |          |                    |                      |

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

(นางสาวสุวรรณา สุขดี)

(ลงชื่อ)

ผู้แทน

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

ผู้ตรวจ

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

ผู้เห็นชอบ

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

(ลงชื่อ)

ผู้อนุมัติ

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

บัญชีรายการค่าวัสดุก่อสร้าง/ใบแจ้งปริมาณงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ละหานทราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านน้อยถ้ำคลอง ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ประมาณราคาโดย นางสาวสุวรรณา สุขดี

เมื่อวันที่ 10

เดือน

ปี

ตามแบบเลขที่

3

/2563

พ.ศ.

2563

| ฝ่ายงานที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563 |                                                    |       |        |           |           |          |          |           |          |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------|-------|--------|-----------|-----------|----------|----------|-----------|----------|
| ลำดับ                                  | รายการ                                             | จำนวน | หน่วย  | ราคาวัสดุ |           | ค่าแรง   |          | รวมราคา   | หมายเหตุ |
|                                        |                                                    |       |        | ต่อหน่วย  | รวม       | ต่อหน่วย | รวม      |           |          |
| 1                                      | งานโครงสร้าง                                       |       |        |           |           |          |          |           |          |
|                                        | ดินชุด - ถมกลับ                                    | 15.66 | ลบ.ม.  | -         | -         | 99.00    | 1,550.34 | 1,550.34  |          |
|                                        | ทรายหยาบ                                           | 3.05  | ลบ.ม.  | 575.00    | 1,753.75  | 99.00    | 301.95   | 2,055.70  |          |
|                                        | คอนกรีตหยาบ                                        | 0.30  | ลบ.ม.  | 1,797.20  | 539.16    | 398.00   | 119.40   | 658.56    |          |
|                                        | คอนกรีตโครงสร้าง                                   | 7.70  | ลบ.ม.  | 1,890.65  | 14,558.01 | 498.00   | 3,834.60 | 18,392.61 |          |
|                                        | DB 12 SD 40                                        | 0.14  | ตัน    | 19,535.87 | 2,735.02  | 3,300.00 | 462.00   | 3,197.02  |          |
|                                        | RB 6 SR 24                                         | 0.05  | ตัน    | 21,621.60 | 1,081.08  | 4,100.00 | 205.00   | 1,286.08  |          |
|                                        | ไม้แบบ                                             | 39.48 | ตร.ม.  | -         | -         | 133.00   | 5,250.84 | 5,250.84  |          |
|                                        | ลวดดำ                                              | 1.00  | กก.    | 78.50     | 78.50     | 235.50   | 235.50   | 314.00    |          |
|                                        | ตะปู                                               | 4.00  | กก.    | 30.37     | 121.48    | -        | -        | 121.48    |          |
|                                        | wiremesh 4 mm @ 0.20 x 0.20 mm.                    | 45.00 | ตร.ม.  | 25.00     | 1,125.00  | 5.00     | 225.00   | 1,350.00  |          |
|                                        | [ ] 2"x1"x3.2 มม.                                  | 2.00  | ท่อน   | 357.17    | 714.34    | 10.00    | 20.00    | 734.34    |          |
|                                        | C - 100X50X20X3.2 มม.                              | 29.00 | ท่อน   | 809.06    | 23,462.74 | 340.00   | 9,860.00 | 33,322.74 |          |
|                                        | C - 75X45X15X2.3 มม.                               | 14.00 | ท่อน   | 496.69    | 6,953.66  | 210.00   | 2,940.00 | 9,893.66  |          |
|                                        | แผ่นเมทัลชีท หน้า 0.30 มม. ติดฉนวนกันความร้อน      | 65.00 | ตร.ม.  | 218.20    | 14,183.00 | 70.00    | 4,550.00 | 18,733.00 |          |
|                                        | แผ่นครอบข้างแผ่นเมทัลชีท                           | 22.00 | เมตร   | 75.00     | 1,650.00  | 50.00    | 1,100.00 | 2,750.00  |          |
|                                        | สีน้ำมันกันสนิม                                    | 1.00  | แกลลอน | 250.00    | 250.00    | 75.00    | 75.00    | 325.00    |          |
|                                        | ผนังก่ออิฐมวลอุดรูฉีกรังแผ่น                       | 52.89 | ตร.ม.  | 285.00    | 15,073.65 | 89.00    | 4,707.21 | 19,780.86 |          |
|                                        | ผิวผนังฉาบเรียบ                                    | 52.89 | ตร.ม.  | 75.00     | 3,966.75  | 82.00    | 4,336.98 | 8,303.73  |          |
|                                        | ผนังกรุสไมล์ทาบอรัท ฉาบเรียบ พร้อมโครงเคร่าเหล็ก   | 1.60  | ตร.ม.  | 230.00    | 368.00    | 100.00   | 160.00   | 528.00    |          |
|                                        | พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 12x12 นิ้ว | 44.00 | ตร.ม.  | 158.88    | 6,990.72  | 158.00   | 6,952.00 | 13,942.72 |          |

นางสาวสุวรรณา สุขดี

บัญชีรายการค่าวัสดุก่อสร้าง/ใบแจ้งปริมาณงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.สะพานทราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านน้อยลำคลอง ต.สะพานทราย อ.สะพานทราย จ.บุรีรัมย์

ประมาณราคาโดย นางสาวสุวรรณา สุชาติ

เมื่อวันที่ 10

เดือน เดือน

ปี พ.ศ. 2563

ตามแบบเลขที่ 3 /2563

| ลำดับ | รายการ                                                            | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ |            | ค่าแรง   |           | รวมราคา    | หมายเหตุ           |
|-------|-------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------|------------|----------|-----------|------------|--------------------|
|       |                                                                   |       |       | ต่อหน่วย  | รวม        | ต่อหน่วย | รวม       |            |                    |
|       | พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก ขนาด 8x8 นิ้ว                  | 5.39  | ตร.ม. | 158.88    | 856.36     | 158.00   | 851.62    | 1,707.98   |                    |
|       | ไม้ฝาเนื้อระ ขนาด 1x8"                                            | 18.00 | เมตร  | 65.00     | 1,170.00   | 73.00    | 1,314.00  | 2,484.00   |                    |
|       | ชิงค์และตะแกรงล้างจาน ส่องหลุม 1 ที่พัก มีที่วางจาน ผึงเคาน์เตอร์ | 1.00  | ชุด   | 2,000.00  | 2,000.00   | 320.00   | 320.00    | 2,320.00   |                    |
|       | งานเดินท่อโอโลโครก อ่างล้างจาน,อ่างซิงค์                          | 1.00  | จุด   | 900.00    | 900.00     | -        | -         | 900.00     | รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง |
|       | งานเดินท่อน้ำดี อ่างล้างจาน,อ่างซิงค์                             | 1.00  | จุด   | 600.00    | 600.00     | -        | -         | 600.00     |                    |
|       | หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่ - บานปิดตาย                        | 3.00  | ชุด   | 6,800.00  | 20,400.00  | 350.00   | 1,050.00  | 21,450.00  |                    |
|       | ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่ - บานเปิดตาย                          | 2.00  | ชุด   | 5,300.00  | 10,600.00  | 350.00   | 700.00    | 11,300.00  |                    |
|       | ประตูลูมิเนียมบานเปิดสวิงเดี่ยว                                   | 2.00  | ชุด   | 7,400.00  | 14,800.00  | 350.00   | 700.00    | 15,500.00  |                    |
|       | สีน้ำ                                                             | 52.89 | ตร.ม. | 30.00     | 1,586.70   | 30.00    | 1,586.70  | 3,173.40   |                    |
|       | รวมรายการที่ 1                                                    |       |       |           | 148,517.92 |          | 53,408.14 | 201,926.06 |                    |
| 2     | งานไฟฟ้า                                                          |       |       |           |            |          |           |            |                    |
|       | LED 1x18 W                                                        | 2.00  | ชุด   | 200.00    | 400.00     | 80.00    | 160.00    | 560.00     |                    |
|       | สายไฟขนาด 2x1.5                                                   | 15.00 | เมตร  | 15.00     | 225.00     | 25.00    | 375.00    | 600.00     |                    |
|       | สายไฟขนาด 2x2.5/1.5                                               | 15.00 | เมตร  | 30.00     | 450.00     | 25.00    | 375.00    | 825.00     |                    |
|       | ก้านปู 4 ทุน                                                      | 6.00  | ตัว   | 5.00      | 30.00      | 10.00    | 60.00     | 90.00      |                    |
|       | กล่องพักสายไฟ 2"x4"                                               | 2.00  | กล่อง | 12.00     | 24.00      | 60.00    | 120.00    | 144.00     |                    |
|       | ท่อ PVC 3 ทุน (สีเหลือง)                                          | 2.00  | เมตร  | 45.00     | 90.00      | 10.00    | 20.00     | 110.00     |                    |
|       | ท่อ PVC 4 ทุน (สีเหลือง)                                          | 2.00  | เมตร  | 45.00     | 90.00      | 25.00    | 50.00     | 140.00     |                    |
|       | บล็อก 2"x4"                                                       | 2.00  | ท่อน  | 35.00     | 70.00      | 25.00    | 50.00     | 120.00     |                    |
|       | หน้ากาก 1 ช่อง                                                    | 4.00  | อัน   | 25.00     | 100.00     | 60.00    | 240.00    | 340.00     |                    |
|       | หน้ากาก 3 ช่อง                                                    | 2.00  | ชุด   | 15.00     | 30.00      | 60.00    | 120.00    | 150.00     |                    |
|       |                                                                   | 2.00  | ชุด   | 15.00     | 30.00      | 80.00    | 160.00    | 190.00     |                    |

บัญชีรายการค่าวัสดุก่อสร้าง/ใบแจ้งปริมาณงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ละหานทราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านน้อยยลัคคอง ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ประมาณราคาโดย นางสาวสุวรรณา สุขดี

ตามแบบเลขที่ 3 /2563

เมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

| ลำดับ | รายการ                            | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ |            | ค่าแรง   |           | รวมราคา    | หมายเหตุ |
|-------|-----------------------------------|-------|-------|-----------|------------|----------|-----------|------------|----------|
|       |                                   |       |       | ต่อหน่วย  | รวม        | ต่อหน่วย | รวม       |            |          |
|       | สลิซ                              | 2.00  | ชุด   | 45.00     | 90.00      | 10.00    | 20.00     | 110.00     |          |
|       | ปลั๊กขาว                          | 2.00  | ชุด   | 150.00    | 300.00     | 10.00    | 20.00     | 320.00     |          |
|       | ข้อต่อเข้ากล่อง 4 หน (สี่เหลี่ยม) | 4.00  | ตัว   | 10.00     | 40.00      | 10.00    | 40.00     | 80.00      |          |
|       | ข้อต่อเข้ากล่อง 3 หน (สี่เหลี่ยม) | 2.00  | ตัว   | 10.00     | 20.00      | 10.00    | 20.00     | 40.00      |          |
|       | ต่อตรง 3 หน                       | 2.00  | ตัว   | 5.00      | 10.00      | 10.00    | 20.00     | 30.00      |          |
|       | เทปพันสายไฟ อย่างดี               | 1.00  | ม้วน  | 45.00     | 45.00      | -        | -         | 45.00      |          |
|       | รวมรายการที่ 2                    |       |       |           | 2,044.00   |          | 1,850.00  | 3,894.00   |          |
|       | รวมรายการที่ 1-2                  |       |       |           | 150,561.92 |          | 55,258.14 | 205,820.06 |          |

  
นางสาวสุวรรณา สุขดี